
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

63 

32 

34 

3 

10 

4 

15 

172 

5 

17 

Concorrente 

DEL VECCHIO ALBERTO 

ARENA TIZIANO 

DI STEFANO MASSIMILIANO 

LAUDATO RACING 

VALESTRA MARCO 

LAUDATO RACING 

BENEVENTI DOMENICO 

FESTA PASQUALE 

SESSA GIOVANNI 

LAUDATO RACING DI LAUDATO

Conduttore 

DEL VECCHIO MATTEO FRANCESC

ARENA TIZIANO EMANUELE 

DI STEFANO EDOARDO 

RAGO GREGORIO 

VALESTRA MARCO 

CIOFFI MASSIMILIANO 

BENEVENTI DOMENICO 

FESTA MARIO 

SESSA DANIELE 

REGA BRUNO 

Classe 

ROTAX DD2 

ROTAX DD2 

ROTAX DD2 

ROTAX DD2 OVER

ROTAX DD2 OVER

ROTAX DD2 OVER

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX MAX 

Telaio / Motore 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

KUBICA / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

TONY KART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

TONY KART / ROTAX 

RK / ROTAX 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

T. Totale 

14:07.099 

14:07.850 

14:10.687 

14:24.197 

14:24.663 

14:27.966 

14:35.099 

14:55.788 

14:59.164 

14:41.417 

Diff 

0.751 

3.588 

17.098 

17.564 

20.867 

28.000 

48.689 

52.065 

1 Giro 

Interv. 

0.751 

2.837 

13.510 

0.466 

3.303 

7.133 

20.689 

3.376 

1 Giro 

T. Migliore 

59.918 

59.959 

1:00.194 

1:00.762 

1:00.666 

1:00.853 

1:01.945 

1:03.277 

1:03.249 

1:06.524 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.751 

Velocità  Media 

92,042 

Miglior tempo sul giro

59.918 

Velocità Migliore 

92,947 

Giro Migliore di 

63 - DEL VECCHIO MATTEO FRA

Stampato: 09/09/2018 15:46:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Concorrente 
Rotax Junior Max - DD2 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:19 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/09/2018 15:25 

XIII Coppa Concorrente
Rotax MAX Challenge Centro Sud


