

XIII Coppa Concorrente Rotax MAX Challenge Centro Sud



XIII Coppa Concorrente

Ordinato in base ai giri

1 Giro

1:06.524

Rotax Junior Max - DD2

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:19

LAUDATO RACING DI LAUDATO REGA BRUNO

09/09/2018 15:25

13

14:41.417

											_
Pos	Num.	Concorrente	Conduttore	Classe	Telaio / Motore	Giri	T. Totale	Diff	Interv.	T. Migliore Note	
1	63	DEL VECCHIO ALBERTO	DEL VECCHIO MATTEO FRANCESC	ROTAX DD2	BIREL ART / ROTAX	14	14:07.099			59.918	
2	32	ARENA TIZIANO	ARENA TIZIANO EMANUELE	ROTAX DD2	BIREL ART / ROTAX	14	14:07.850	0.751	0.751	59.959	
3	34	DI STEFANO MASSIMILIANO	DI STEFANO EDOARDO	ROTAX DD2	BIREL ART / ROTAX	14	14:10.687	3.588	2.837	1:00.194	
4	3	LAUDATO RACING	RAGO GREGORIO	ROTAX DD2 OVER	BIREL ART / ROTAX	14	14:24.197	17.098	13.510	1:00.762	
5	10	VALESTRA MARCO	VALESTRA MARCO	ROTAX DD2 OVER	KUBICA / ROTAX	14	14:24.663	17.564	0.466	1:00.666	
6	4	LAUDATO RACING	CIOFFI MASSIMILIANO	ROTAX DD2 OVER	BIREL ART / ROTAX	14	14:27.966	20.867	3.303	1:00.853	
7	15	BENEVENTI DOMENICO	BENEVENTI DOMENICO	ROTAX MAX	TONY KART / ROTAX	14	14:35.099	28.000	7.133	1:01.945	
8	172	FESTA PASQUALE	FESTA MARIO	ROTAX MAX	BIREL ART / ROTAX	14	14:55.788	48.689	20.689	1:03.277	
9	5	SESSA GIOVANNI	SESSA DANIELE	ROTAX JUNIOR	TONY KART / ROTAX	14	14:59.164	52.065	3.376	1:03.249	

RK / ROTAX

ROTAX MAX

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.75192,04259.91892,94763 - DEL VECCHIO MATTEO FRA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _____

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 09/09/2018 15:46:40